
UCHWAŁA NR VI/221/22 
ZARZĄDU  POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 września 2022 r. 
 
 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Dziecka im. św. Maksymiliana Marii 
Kolbego w Wojsławicach 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w zw. z art. 97 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447  
i 1700), uchwala się, co następuje: 
  
 § 1. Z dniem 1 października 2022 roku zatrudnia się Panią Ninę Chlebowską  
na stanowisko Dyrektora Domu Dziecka im. Św. Maksymiliana Marii Kolbego  
w Wojsławicach na czas nieokreślony. 
 

§ 2. Warunki wynagradzania oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy 
zostaną ustalone w umowie o pracę. Upoważnia się Starostę do podpisania umowy o 
pracę. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu, 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli  
https://bip.powiatzdunskowolski.pl/ 

 
 
 
 
     Przewodniczący Zarządu: 
 
     Hanna Iwaniuk    ........................................... 

 

     Członkowie Zarządu: 
 
     Wojciech Rychlik  ........................................... 

Marcin Łabędzki  ........................................... 

Jadwiga Ziółkowska………………………….. 

Tomasz Ziółkowski……………………………. 

 


